J. de Bovingtun, Nicholao de Morlund, Samsone Clerico et

alijs. Actum xill" Calend. Novembris Anno Incarnationis

Domini MCCXX".^"

20. Confirmatio H. Episcopi Karliol. super
EccLESiis Sancti Michaelis et Sancti Laurentij
DE ApPELBY.

Hugo Dei gratia Karleolensis Episcopus Venerabilibus

fratribus in Christo Roberto ^ Abbati et Conventui Sanctae

Maris Eboraci salutem in Domino. Quum plerumque

contingit per incuriam negligenter administrantium in Ec-

clesiis ut quod pejus est per dilapidacionem perperam

agentium ofScia Prelatorum, in eis alienationes possessionum

et rerum Ecclesiasticarum in enormem iiant lesionem

Piorum locorum. Atque ea quae ad sustentationem pau-

perum et peregrinorum et deservientium in eis devotione

fidelium sacris cenobijs conferuntur in usus alios qui potius

salutem animarum impediant quam promoveant minus

licite transferuntur. Cum autem vacante sede^ Karleolensis

Abbey of S. Mary at York with R. de Bridlington, J. de Hamerton,

Wm. de Pontefract, Robert de Appelton and W. de Lanum {Reg.

Magnum Album, ii. 28 quoted in Archbp Gray's Register, ed. J.

Raine, p. 139 n., see al.so p. 137).

° Adam de Kirkeby, or Kirkbythore, Official of Carlisle, often

occurs in the charters of this date, especially those of Bishop Hugh
;

comp. Register of Lanercost, MS. viii. 7, 8, 10 ; Chart, of Whitby, ed.

Atkinson, i. pp. 45, 46. There is A. de Kirkeby Junr. in Nos. 211, 213.

'
J. de Hampton should be Hamerton as in No. 22, and see note 5

above on J. Romanus.
8 R. or Roger de Benvallet, as in No. 22.

' R. or Robert de Apeltun, see note 5 above.

1" October 20th, 1220.

20. 1 Robert de Longo Campo, see No. 10, note 3.

"' That is from the time when Bernard, Archbishop of Slavonia,

54 REGISTRUM PRIORATUS DE WETHERHAL.

Ecclesias multa in eodem Episcopatu sint perpetrata et

quae fieri debuerant impudenter omissa Nos reformationi

Matricis Ecclesiee non solum vacare studentes verum et

aliarum universitati et praecipue Religiosorum utilitati

providentes optamus aliena revocare collapsa reparare et

quse negligenter a Matricibus Ecclesiis sunt separata

annuente Domino ex injuncto nobis officio cupimus resar-

cire. Ea propter karissimi fratres in Christo attendentes

devotionem vestram et religiositatem et caritativam in

recipiendis hospitibus liberalitatem quam indesinenter

habundancius exhibetis. Concedimus vobis ut Ecclesias

de Appelby Sancti Michaelis et Sancti Laurentij quas

vobis in proprios usus Predecessor noster bonae memoriae

Adelwaldus Karliolensis Episcopus cum omnibus liber-

tatibus et pertinentijs earundem vobis concessit sicut in

originalibus literis quas ab eodem Episcopo recepistis et

habetis plenius continetur. Vobis nihilominus de communi
assensu capituli nostri Karliolensis presenti scripto perpetuo

confirmamus. Habendas et pacifice possidendas in usus

proprios salvo jure Diocesano. Ita tamen ut domus de

Wederhale nomine universitatis vestrae easdem in proprios

usus possideat Salvis tamen consuetis pensionibus quas de

eisdem Ecclesiis percipere consuevistis et ministraturi in

eis nobis et successoribus nostris Vicarij idonei a vobis

praesententur, qui de bonis ipsarum Ecclesiarum congruam
recipiant sustentationem. Ita scilicet quod Vicarius in

Ecclesia Sancti Michaelis recipiat quinque marcas' et

Vicarius in Ecclesia Sancti Laurentij recipiat sex marcas.

Et ipsi Vicarij jura Episcopalia et Archidiaconalia persol-

vent et honeste Ecclesijs deservient. Hijs Testibus, B.

resigned or died, before May, 1214, to February, 1218—19 (see on
Bishop Bernard, Appendix D).

3 The Vicar of S. Michael's was to receive 5 marcs or £2,. 6s. &d., if

we take the marc at I3J-. i^d., and the Vicar of S. Laurence' 6 marcs or

£^ ; but see note i on No. 3. The marc varied in value ; but in 1225,

we have it \y. /^d., as is shewn in No. 225.
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Priore Karliolensi^ Magistro Adam^ Official!, Domino W.
Capellano", et alijs'.

21. CONFIRMATIO EPISCOPI KARLIOL. OMNIBUS
possessionibus et pensionibus infra dicecesen
Karliolensem.

Hugo Dei gratia Karliolensis Episcopus omnibus
Christi fidelibus ad quorum noticiam praesens scriptum

pervenerit salutem in Domino. Noverit Universitas vestra

Nos Divinee pietatis intuitu et assensu Capituli Karleolensis

Ecclesise concessisse et hac prsesenti carta nostra confir-

masse Abbati et Conventui Sanctse Marias Eboraci omnes
Possessiones et pensiones omnium Ecclesiarum suarum in

Diocesi Karliolensi constitutarum quas habuerunt in eadem
Dicecesi ante Consecrationem nostram habendas et pacifice

possidendas in perpetuum cum omni integritate et statu

sicut eas unquam plenius habere et percipere consueverunt.

Ut autem hec nostra concessio et confirmatio perpetuse

firmitatis robur obtineat hoc praesens scriptum sigilli nostri

appositione una cum sigillo Capituli Karleolensis Ecclesiae

communimus. Qui vero praesentis paginae tenorem infirmare

praesumpserint noverint se sententiam Excommunicationis